

# **ALBREKTSSEN HOLDING ApS**

Hellet 37  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Jesper Albrektsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ALBREKTSSEN HOLDING ApS  
Hellet 37  
5700 Svendborg

CVR-nr:              30175328  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver holdingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsresultat er tilfredsstillende.  
Næste års resultat forventes at blive tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statustidspunktet indtruffet begivenheder, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.500</b>	<b>-5.625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.500</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		78.316	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-34.746
Øvrige finansielle omkostninger		-2	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>72.814</b>	<b>-40.371</b>
Skat af årets resultat	1	1.211	1.237
<b>Årets resultat</b>		<b>74.025</b>	<b>-39.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		74.025	-39.134
<b>I alt</b>		<b>74.025</b>	<b>-39.134</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.316	0
Andre tilgodehavender		197.007	223.106
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>275.323</b>	<b>223.106</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>275.323</b>	<b>223.106</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		661.869	634.560
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		7.835	7.834
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>669.704</b>	<b>642.394</b>
Likvide beholdninger		614	1.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>670.318</b>	<b>643.511</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>945.641</b>	<b>866.617</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.544.292	-1.618.316
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.419.292</b>	<b>-1.493.316</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.959.867	1.959.867
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.959.867</b>	<b>1.959.867</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		385.815	385.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.251	14.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>405.066</b>	<b>400.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.364.933</b>	<b>2.359.933</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>945.641</b>	<b>866.617</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

### SELSKABSSKAT

Der beregnes selskabsskat med 22 % af den beregnede skattepligtige sambeskatningsindkomst.

Den beregnede udskudte skat er negativ og medtaget under andre tilgodehavender.

Selskabet sambeskattes med sine datterselskaber.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

<b>KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHEDER</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
<b>Datterselskaberne ejes 100%.</b>	<b>Resultatandel kr.</b>	<b>Egenkapital kr.</b>
JA Watertechnik A/S	97.950	76.466
Caja ApS	-4.060	1.850
<b>IALT</b>	<b>93.890</b>	<b>78.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>78.316</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen anser denne forudsætning for opfyldt, idet selskabet har tilstrækkelig likviditet til de næste 12 måneders drift. Derudover forventes en væsentlig forbedring af selskabets fremtidige indtjening.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet sambeskattes med sine dattervirksomheder.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0